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El día 11 de agosto de 2015 se reunió el Consejo Curricular de la Maestría en Estudios Artísticos  y después de realizar las correspondientes entrevistas,  
efectúa  la evaluación de las hojas de vida con los soportes correspondientes de los aspirantes que cumplieron con los requisitos del perfil de las 

convocatorias,  con los siguientes resultados:  
 
CONVOCATORIA No. 1  

 
POSTULANTES 

 
No. 

 
NOMBRE DEL CANDIDATO 

 
CÉDULA 

Títulos de 
pregrado   
(10 puntos) 

Títulos de 
posgrado 
(20 puntos) 

Experiencia 
docente 

( 20 puntos) 

Experiencia  
Investigativa 

(20 puntos) 

Productividad 
Académica 
(10 puntos) 

 
Entrevista 
( 20 puntos) 

 
TOTAL 

 
  1 

 
Jorge Salcedo Ortiz  

 
79.784.264 

 
10 

 
12 

 
10 

 
4.1 

 
7 

 
10 

 
53.1 

 
2 

 
León Salcedo 

 
18.517.694 

 
10 

 
12 

 
12.5 

 
1.7 

 
10 

 
10 

 
56.2 

 
3 

 
Alejandro Gamboa Medina 

 
80.048.918 

 
10 

 
12 

 
10 

 
12.5 

 
0.7 

 
20 

 
65.2 

 
4 

 

Julián Cárdenas Arias  

 

80.926.143 

 

10 

 

12 

 

10 

 

5 

 

3.4 

 

15 

 

55.4 
 

 
5 

 

Camila Esguerra Muelle 

 

35.477.521 

 

10 

 

15 

 

15 

 

20 

 

2.4 

 

20 

 

82.4 

 
6 

 
Ernesto Gutiérrez Barrero 

 
11.298.544 

 
10 

 
12 

 
20 

 
2.5 

 
0.24 

 
20 

 
64.7 
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CONVOCATORIA No. 2  

 
 

POSTULANTES 

 
No. 

 
NOMBRE DEL CANDIDATO 

 
CÉDULA 

Títulos de 
pregrado   (10 

puntos) 

Títulos de 
posgrado 
(20 puntos) 

Experiencia 
docente 

( 20 puntos) 

Experiencia  
Investigativa 

(20 puntos) 

Productividad 
Académica 
(10 puntos) 

 
Entrevista 
( 20 puntos) 

 
TOTAL 

 
  1 

 

Alejandro Gamboa Medina 

 

80.048.918 

 

10 

 

12 

 

8 

 

20 

 

1.5 

 

20 

 

71.5 

 
2 

 

Aura Raquel Hernández  

 

36.954.101 

 

10 

 

12 

 

4 

 

1.3 

 

6.5 

 

15 

 

48.8 

 
3 

 

Adriana Echavarría Quirós 

 

39.529.660 

 

10 

 

12 

 

10 

 

1.3 

 

5 

 

15 

 

53.3 

 
4 

 
Leonardo Mauricio Rivera 

Bernal 

 
79.349.365 

 
10 

 
12 

 
20 

 
1.3 

 
10 

 
15 

 
68.3 

 
5 

 

Jorge Arcila Gallego 
 

19.331.278 

 

10 

 

20 

 

4 

 

5.3 

 

5 

 

 

15 

 

59.3 

 

En consecuencia, los resultados finales de las convocatorias son: 

 

 CONVOCATORIA No. 1: Se declara como GANADORA a Camila Esguerra Muelle, con cédula de ciudadanía No. 35.477.521, quien  

deberá acercarse a la Coordinación de la Maestría en Estudios Artísticos para conocer los trámites a seguir para oficializar su vinculación. 

 

 CONVOCATORIA No. 2: Se declara como GANADOR a Alejandro Gamboa Medina, con cédula de ciudadanía No. 80.048.918, quien  

deberá acercarse a la Coordinación de la Maestría en Estudios Artísticos para conocer los trámites a seguir para oficializar su vinculación. 

 
Se firma en Bogotá D.C., a los once (11)  días del mes de agosto de dos mil quince (2015). 

 
Original firmado 

SONIA CASTILLO BALLÉN 

Presidente Consejo Curricular 
Maestría en Estudios Artísticos 


