

FACULTAD DE ARTES ASAB MAESTRIA EN ESTUDIOS ARTÍSTICOS

PROCESO DE SELECCIÓN Y POSTERIOR VINCULACIÓN DE DOCENTES DE VINCULACIÓN ESPECIAL 2015-3

CONVOCATORIA No.2351 PUBLICACIÓN DE RESULTADOS

El día 11 de agosto de 2015 se reunió el Consejo Curricular de la Maestría en Estudios Artísticos y después de realizar las correspondientes entrevistas, efectúa la evaluación de las hojas de vida con los soportes correspondientes de los aspirantes que cumplieron con los requisitos del perfil de las convocatorias, con los siguientes resultados:

CONVOCATORIA No. 1

	POSTULANTES								
No.	NOMBRE DEL CANDIDATO	CÉDULA	Títulos de pregrado (10 puntos)	Títulos de posgrado (20 puntos)	Experiencia docente (20 puntos)	Experiencia Investigativa (20 puntos)	Productividad Académica (10 puntos)	Entrevista (20 puntos)	TOTAL
1	Jorge Salcedo Ortiz	79.784.264	10	12	10	4.1	7	10	53.1
2	León Salcedo	18.517.694	10	12	12.5	1.7	10	10	56.2
3	Alejandro Gamboa Medina	80.048.918	10	12	10	12.5	0.7	20	65.2
4	Julián Cárdenas Arias	80.926.143	10	12	10	5	3.4	15	55.4
5	Camila Esguerra Muelle	35.477.521	10	15	15	20	2.4	20	82.4
6	Ernesto Gutiérrez Barrero	11.298.544	10	12	20	2.5	0.24	20	64.7



CONVOCATORIA No. 2

	POSTULANTES								
No.	NOMBRE DEL CANDIDATO	CÉDULA	Títulos de pregrado (10 puntos)	Títulos de posgrado (20 puntos)	Experiencia docente (20 puntos)	Experiencia Investigativa (20 puntos)	Productividad Académica (10 puntos)	Entrevista (20 puntos)	TOTAL
1	Alejandro Gamboa Medina	80.048.918	10	12	8	20	1.5	20	71.5
2	Aura Raquel Hernández	36.954.101	10	12	4	1.3	6.5	15	48.8
3	Adriana Echavarría Quirós	39.529.660	10	12	10	1.3	5	15	53.3
4	Leonardo Mauricio Rivera Bernal	79.349.365	10	12	20	1.3	10	15	68.3
5	Jorge Arcila Gallego	19.331.278	10	20	4	5.3	5	15	59.3

En consecuencia, los resultados finales de las convocatorias son:

- **CONVOCATORIA No. 1:** Se declara como **GANADORA** a **Camila Esquerra Muelle, con cédula de ciudadanía No. 35.477.521**, quien deberá acercarse a la Coordinación de la Maestría en Estudios Artísticos para conocer los trámites a seguir para oficializar su vinculación.
- **CONVOCATORIA No. 2:** Se declara como **GANADOR** a **Alejandro Gamboa Medina, con cédula de ciudadanía No. 80.048.918**, quien deberá acercarse a la Coordinación de la Maestría en Estudios Artísticos para conocer los trámites a seguir para oficializar su vinculación.

Se firma en Bogotá D.C., a los once (11) días del mes de agosto de dos mil quince (2015).

*Original firmado*SONIA CASTILLO BALLÉN

Presidente Consejo Curricular Maestría en Estudios Artísticos